新 潟 市 報 道 資 料

令和２年１０月１３日

報 道 各 位

新潟市南区役所地域総務課

「プレクリスマスパーティーinサルナート」の開催について

南区自治協議会では，少子化対策，晩婚化・未婚化対策，定住化の促進を目的として，

独身の男女を対象に，南区での婚活イベントを下記のとおり開催します。

多くの独身男女から参加していただけるよう，参加者募集の広報にご協力いただきた

くお願い申し上げます。

記

○イベント名 クリスマスパーティー in サルナート

○日  時  令和２年12月６日（日）午後２時～午後５時

       【事前説明会】

※女性は当日午後1時３０分～

         ※男性は 11月 15日（日）午後5時～6時30分

○会  場  サルナート吉運堂

新潟市南区戸頭1347-1

○募集人数  男女各：20名（対象：概ね30～49歳の独身男女）

※定員を超えた場合は抽選となります。

※男性は南区在住・在勤者優先

○募集期日  令和２年11月５日（木）正午まで

○内  容  別紙チラシのとおり

○主  催  南区自治協議会

●問い合わせ先●

新潟市南区役所地域総務課 企画・地域振興グループ

担当 笠原・宮本

電 話 ０２５－３７２－６６０５（直通）

FAX ０２５－３７３－２３８５

E-mail chiikisomu.s@city.niigata.lg.jp